
 Int. FIS-Master-Cup Senioren Alpin 
 Götschen Bischofswiesen 05.03.2011  -C- 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Brandl.........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  T.Heitauer.......................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 B.Heitauer......................  GER  Kurssetzer 

 GER  K.Wieber........................ 
 P.Pistor...........................  GER 
 F.Sperger.......................  GER 

 Startzeit  17:30 

 Streckenname  Goetschen - Bischofswies 
 Start  1170 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  290 m  
 Streckenlänge  850 m  

 Vorläufer  H.Herbert........................  AUT 

 Tore / R.-Änder.  35 / 33 

 10069/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Heiter / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  0 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Total 

 Damen C 9 
 2  BAUR Gerti  5055027  40  ..................................................  AUT  382,48  1:14,04  1. 
 3  POINTNER Gertrude  5055130  40  ..................................................  AUT  412,42  1:15,81  2. 
 1  URBANCZYK Sibille  5205002  39  ..................................................  GER  640,62  1:29,30  3. 

 Damen C 8 
 6  GILGER Traudl  5205010  44  ..................................................  GER  199,44  1:03,22  1. 
 8  KNAPP Helga  5055080  42  ..................................................  AUT  279,29  1:07,94  2. 
 5  POMPE Ingrid  5205118  43  ..................................................  GER  336,63  1:11,33  3. 
 4  BERSCH Ingeborg  5205069  44  ..................................................  GER  662,61  1:30,60  4. 

 Damen C 7 
 10  FISCHER Renate  5055179  46  ..................................................  AUT  283,01  1:08,16  1. 

 9  LARCHEY-WENDLING Evelyn  5195268  50  ..................................................  FRA  434,58  1:17,12  2. 

 Damen C 6 
 11  EGGER Maria  5055175  55  ..................................................  AUT  96,93  57,16  1. 
 15  GUENTHERT Ulrike  5205106  55  ..................................................  GER  134,31  59,37  2. 
 12  KABUSCH Elisabeth  5055078  52  ..................................................  AUT  136,68  59,51  3. 
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 Int. FIS-Master-Cup Senioren Alpin 
 Götschen Bischofswiesen 05.03.2011  -C- 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Total 
 13  KUMNIG Hanna  5055136  55  ..................................................  AUT  188,28  1:02,56  4. 
 16  RIEBL-FRITSCH Eva-Maria  5055150  52  ..................................................  AUT  210,27  1:03,86  5. 

 Damen C 5 
 18  FILIPOWICZ Marta  5435003  59  ..................................................  POL  175,08  1:01,78  1. 
 19  HOFMANN-BRECKN Christine  5205113  60  ..................................................  GER  176,77  1:01,88  2. 

 Damen C 4 
 24  HOFFMANN Marianne  5205109  63  ..................................................  GER  20,64  52,65  1. 
 23  WERTHSCHULTE Meike  5205162  63  ..................................................  GER  88,47  56,66  2. 
 22  HOERHAGER Monika  5055152  63  ..................................................  AUT  112,83  58,10  3. 
 21  RIEDERER Elke  5205135  63  ..................................................  GER  127,89  58,99  4. 
 20  HIRSCHHOFER Ingrid  5055104  63  ..................................................  AUT  229,21  1:04,98  5. 

 Damen C 3 
 26  MAIER Karin  5205184  68  ..................................................  GER  55,15  54,69  1. 
 25  PUCHER Petra  5055121  68  ..................................................  AUT  63,60  55,19  2. 
 28  STAUDINGER Sabine  5205148  68  ..................................................  GER  179,99  1:02,07  3. 
 27  PEGAU Katharina  5205187  69  ..................................................  GER  353,72  1:12,34  4. 

 Damen C 2 
 29  BERGNER Doris  5055174  75  ..................................................  AUT  0,00  51,43  1. 

 Damen C 1 
 30  MASDEU-NADAL Anna  5205189  79  ..................................................  GER  138,04  59,59  1. 

 Nicht am Start 

 7  KOVAR Christa  5055043  45  AUT  .................................................. 
 14  LERAT Sophie  5195276  55  FRA  .................................................. 
 17  SCHLECHTER Lydia  5055142  58  AUT  .................................................. 

 TD-FIS 

 R. Brandl (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        27 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Int. FIS-Master-Cup Senioren Alpin 
 Götschen Bischofswiesen 05.03.2011  -C- 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5055174  BERGNER Doris  51,43  0,00  0,00  0,00 
 1.  5205109  HOFFMANN Marianne  52,65  0,00  0,00  20,64 
 1.  5205184  MAIER Karin  54,69  216,18 
 2.  5055121  PUCHER Petra  55,19  98,12 
 2.  5205162  WERTHSCHULTE Meike  56,66  130,81 
 1.  5055175  EGGER Maria  57,16  55,71  55,71  96,93 
 3.  5055152  HOERHAGER Monika  58,10  67,38  67,38  112,83 
 4.  5205135  RIEDERER Elke  58,99  112,67 
 2.  5205106  GUENTHERT Ulrike  59,37  134,65 
 3.  5055078  KABUSCH Elisabeth  59,51  97,29  97,29  136,68 

 >A<  >C< 
 220,38  367,08 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5055174  BERGNER Doris  51,43  0,00  1. 
 5205109  HOFFMANN Marianne  52,65  0,00  1. 

 3.  5055175  EGGER Maria  57,16  55,71  1. 
 4.  5055152  HOERHAGER Monika  58,10  67,38  3. 
 5.  5055104  HIRSCHHOFER Ingrid  1:04,98  72,24  5. 

 >B< 
 195,33 

 Berechneter Zuschlag:  220,38  (  +  195,33  -  367,08  )  :  10  =  4,863 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  4,86   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   R. Brandl (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  7,86   


